別記第6号様式(第4条関係)
北見市借上市営住宅等補助事業完了実績報告書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  　北見市長　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
  　　　　　　　　　　　認定事業者　氏名　　　　　　　　　　　印
  　　　　　　　　　　　　　　　　　電話(　　　　)

  　　　　　年　　月　　日交付決定番号第　　　　　号で補助金の交付
  の決定を受けた整備事業について、次のとおり完了したので、北見市借
  上市営住宅制度実施要綱第16条第1項の規定により報告します。

1　対象団地　　名　称
 　　　　　　　所在地　　北見市

2　補助事業の名称　　北見市借上市営住宅等整備事業

3　補助金の交付決定額及びその精算額
 　補助金交付決定額　　　　　　　　　千円
 　補助金精算額　　　　　　　　　千円

4　補助事業の実施期間　　自　　　　　年　　月　　日
 　　　　　　　　　　　　至　　　　　年　　月　　日

5　補助事業の完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

6　添付書類 (1)　科目別精算内訳(別紙)
(2)　工事完了写真(建物外観2面および補助対象部分、サービス
判3部)
(3)　建築基準法(昭和25年法律 201号)第7条第5項、第7条の2
第5項又は第18条第18項の規定に基づく検査済証の写し

別紙
科目別精算内訳
(単位：千円)

	補助事業

の区分
	補助事業に
要した経費
(A)
	補助率

(B)
	精算補助
金額 (C)
(A)×(B)
	過年度
支払済額
(D)
	差引受入
未済額
(C)-(D)
	 摘

 要

	住宅共用

部分整備費

	2/3

	共同施設

整備費

	2/3

	高齢者向け
又は障がい
者向け設備
等の設置費

	2/3

	消費税及び
地方消費税
に係る仕入
控除税額

	－
	△

	 △

	 △

	(円)

	合　計

 －

(注)消費税及び地方消費税に係る仕入控除額を減額して報告する場合は、記載すること。